
Pachet hidranti

I.D.: 55059003

Data publicarii	12.03.21	Coduri CPV	42131160-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.922,13 RON - 14.922,13 RON

Descriere: Hidrant - Cot sustinere DN080 PN10/16 FD albastru epoxy BUC 5.00 180.76 903.80 Hidrant - Cutie stradala DN065/080 FC negru BUC 5.00 212.57 1,062.85 Hidrant - Cutie stradala DN100 FC negru BUC 6.00 342.58 2,055.48 Hidrant - Subteran DN080 PN16 H1000mm coloana FD albastru GSK BUC 3.00 2,180.00 6,540.00Pachet Hidrant - Subteran DN080 PN16 H0750mm coloana FD albastru GSK cu prelungitor fonta BUC 2.00 2,180.00 4,360.00
Termen de livrare 8 sapatamani
